
EHP-3K 300S
Трёхплунжерный насос

Технические данные

макс. Приводная мощность
1.500 / 1.800 1/мин
макс. Приводная мощность:
300 кВт

[�] Понижающий редуктор для �� Hz (Частота вращения= �.��� �/мин).
[�] Макс. допустимое рабочее давление на входе в блок клапанов.
[�] Вес действителен только для насосов без навесного оборудования.

Диаметр 
плунжера

Расчётная подача насоса
дм3/мин макс. Рабочее давление[2]

мм Частота вращения 1.500 1/мин Частота вращения[1] 1.800 1/мин бар

53 324 326 500

57,5 381 383 420

62 443 445 380

70 564 568 290

1 кВт
1 кг

= 1,3410 HP
= 2,205 lbs

1 бар
1 л

= 14,5038 psi
= 0,26417 Gal.
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EHP-3K 300S
Трёхплунжерный насос

В фланцевом исполнении mit Zylinderventilen (Pilzventilen)

В фланцевом исполнении mit Plattenventilen

Вес[3]

1.830 кг

Вес[3]

1.770 кг
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